关于举办 “十三五”省规划课题中期展示活动

通 知

各小学：

为了进一步加大省级课题的研究力度，提高课题研究的实效性，展示、交流

课题研究成果，经研究决定，于 2019 年 10 月 31 日（周四）下午在昆山市玉山

镇第一中心小学举行省重点资助课题《基于“核心素养”的“五雅”课程的实践

研究》的中期展示活动。请相关学校教科主任带 2-3 名骨干老师准时参加。现将

有关活动安排通知如下：

一、活动签到时间：12:30～13:00

二、活动安排：

昆山市教育局教师发展中心

二 0一九年十月十八日

议程 时间 学科 姓名 班级 内容 上课地点

课题

研究

教学

展示

13:00

～

13:40

语文
赵静

（一中心）
二（4） 《狡猾的狐狸》

微格教室
近学楼四楼

英语
阮 莉

（一中心）
六（5） 《6A Unit5 Signs》

六（5）教室

近学楼四楼

数学
李琳瑾

（一中心）
六（6） 《怎样使得数最大》

六（6）教室
近学楼四楼

13:50

～

14:35

语文
陆瑜兰

（玉峰）
一（4） 《画》

微格教室

近学楼四楼

英语
陈丽婷

（培本）
二（1）

《 2A Unit5 Have some

juice,please.》

六（5）教室

近学楼四楼

数学
陶庆龙

（蓬朗）
六（1） 《比的意义》

六（6）教室

近学楼四楼

课程

展示

14:45～14:55
《基于核心素养的“五雅”课程的实践研究》

（课题研究报告） 近艺楼底楼

多功能大厅
14:55～15:45 “五雅”课程展示

中期

验收

13:00～15:45 省、市教科研专家听课，观摩课程展示活动
上课教室

多功能大厅

15:45～16:45 省、市教科研专家课题论证 行政楼小会议室